2024年 11月吉日

お客様各位

株式会社ヴァンクロス

〒150-0001東京都渋谷区神宮前 6-25-8

神宮前コーポラス 203

TEL：03-6451-1030

FAX：03-6451-1031

 年 末 年 始 休 業 の ご 案 内

拝啓 貴社益々ご盛栄のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、誠に勝手ながら下記の通り、年末年始休業とさせていただきます。ご繁忙の折、皆様には大

変ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご了承頂きますようお願い申し上げます。

ご不明な点などございましたら、ご遠慮なくお問い合わせ下さい。

まずは、書中にてご案内申し上げます。

                                     敬具

記

日付
受注

お問合せ
出荷

リファー便

による納品

佐川・ヤマト

による納品

12月 27日(金) 通常営業 〇 〇 〇

12月 28日(土) 休業 ×
○

（AM 配達）
〇

12月 29日(日)～1月 5日(日) 休業 × × 〇

1月 6日(月) 通常営業 〇 ○ ○

 年末年始休業前佐川便・ヤマト便の当日出荷の最終受付は、12月 27日(金)の午前 9時迄と

なります。

 年末年始休業前リファー便の当日出荷の最終受付は、12月 27日(金)の正午 12時迄となります。

 以降のご注文は、令和 7年 1月 6日(月)より出荷となります。

 納品日は、地方により異なりますので詳しくはお問い合わせください。

 リファー便は、リファーシステムジャパン㈱よる定温配送便です。

 佐川便・ヤマト便にてクール便をご希望の場合、クール代が発生致します。

※クール便をご希望の場合、御注文書にご明記下さい。

※ヤマトクール便をご希望の場合、重量制限の関係上、個口数が増える場合がございます。

予めご了承下さい。                                                                以上